

Wittrup Seafood Holding ApS

**Ove Jensens Alle 46C
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 29 03 71

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/03 2020

Rasmus Wittrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wittrup Seafood Holding ApS
Ove Jensens Alle 46C
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 29 03 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 29. december 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Stig Wittrup, direktør
Rasmus Wittrup Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.131.576, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 25.177.744.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(12.500)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.159.293	1.894.664
Finansielle indtægter	1	235.000	217.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(254.753)</u>	<u>(223.245)</u>
Resultat før skat		1.127.040	1.875.919
Skat af årets resultat	3	<u>4.536</u>	<u>3.213</u>
Årets resultat		<u>1.131.576</u>	<u>1.879.132</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.159.293	1.894.664
Overført resultat		<u>(27.717)</u>	<u>(15.532)</u>
		<u>1.131.576</u>	<u>1.879.132</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	25.248.707	24.089.414
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.248.707</u>	<u>24.089.414</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.248.707</u>	<u>24.089.414</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.126.550	5.891.550
Andre tilgodehavender		70	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>166.544</u>	<u>372.307</u>
Tilgodehavender		<u>6.293.164</u>	<u>6.263.857</u>
Likvide beholdninger		<u>25.886</u>	<u>38.514</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.319.050</u>	<u>6.302.371</u>
Aktiver i alt		<u>31.567.757</u>	<u>30.391.785</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.139.969	2.980.676
Overført resultat		<u>20.937.775</u>	<u>20.965.492</u>
Egenkapital	6	<u>25.177.744</u>	<u>24.046.168</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.882.550	1.080.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.474.955	4.881.955
Selskabsskat		20.008	369.094
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>14.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.390.013</u>	<u>6.345.617</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.390.013</u>	<u>6.345.617</u>
Passiver i alt		<u>31.567.757</u>	<u>30.391.785</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	2.980.676	20.965.492	24.046.168
Årets resultat	0	1.159.293	(27.717)	1.131.576
Egenkapital 31. december 2019	100.000	4.139.969	20.937.775	25.177.744

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	235.000	217.000
	235.000	217.000
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	60.000	0
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	183.000	219.000
Andre finansielle omkostninger	11.753	4.245
	254.753	223.245
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(4.536)	(3.213)
	(4.536)	(3.213)

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>21.108.738</u>	<u>21.108.738</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>21.108.738</u>	<u>21.108.738</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	2.980.676	1.086.012
Årets resultat	<u>1.159.293</u>	<u>1.894.664</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>4.139.969</u>	<u>2.980.676</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>25.248.707</u>	<u>24.089.414</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Wittrup Seafood A/S	Horsens	100 %	10.278.717	1.145.884
Wittrup Seafood Ejendomme ApS	Horsens	100 %	14.969.990	13.409
			<u>25.248.707</u>	<u>1.159.293</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2</u>	<u>2</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2</u>	<u>2</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	<u>(2)</u>	<u>(2)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(2)</u>	<u>(2)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Shellfish Limfjord ApS	Horsens	50 %

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	100.000	100.000	100.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Virksomhedskapital	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution til sikkerhed for Snaptun Muslinger ApS, Shellfish Limfjord ApS og Wittrup Seafood A/S' mellemværende med Jyske Bank. Bankgælden i Snaptun Muslinger ApS, Shellfish Limfjord ApS og Wittrup Seafood A/S udgør pr. 31. december 2019 i alt t.kr. 13.352.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution til sikkerhed for Wittrup Seafood Ejendomme ApS' gæld til Jyske Realkredit. Realkreditgælden i Wittrup Seafood Ejendomme ApS udgør pr. 31. december 2019 i alt t.kr. 11.719.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har erklæret at det vil understøtte den associerede virksomhed, Shellfish Limfjord ApS, likviditetsmæssigt i 2020, såfremt dette må blive nødvendigt for at sikre den fortsatte drift.